
 

I RÜHMA NÄITUS 

AUSTRAALIA KARJAKOERTE JA  

SHETLANDI LAMBAKOERTE ERINÄITUSED 

SHOW FOR GROUP I 

SPECIALITY SHOWS FOR AUSTRALIAN CATTLE DOGS & SHETLAND 
SHEEPDOGS 

10.07.2020  

Pärnu 

 

 

1 

 



 

 

NÄITUSE TOIMKOND / SHOW COMMITTEE 

Esimees / Chairman: Marelii Pirsi 

Sekretär / Secretary: Marelii Pirsi 

Kataloog/ Catalogue: Lea Aljas 

Veterinaar / Veterinarian: Heli Jürindi 

 

INFORMATSIOON OSAVÕTJATELE / NOTICES FOR EXHIBITORS 

Käesoleval näitusel järgitakse EKL näituse eeskirju, mida leiate veebiaadressilt www.kennelliit.ee. Protesti 
eeskirjade rikkumise kohta saab esitada näituse toimkonnale e-posti teel lket@windowslive.com hiljemalt 1 
ööpäeva jooksul peale näituse lõppemist tasudes kautsjoni 100 EUR ühingu pangaarvele. 

This show is organized according to the EKU show rules which you can find at the website 
www.kennelliit.ee. Claims for the breach of rules can be given to the show committee by e-mail to the 
address  lket@windowslive.com within 24 hours after the show paying a fee of 100 EUR to the bank 
account of the organising club. 

NÄITUSE PROGRAMM / SHOW PROGRAM 
 
13.00 Ringide töö algus / Judging rings start 
16.15 Lõppvõistlused / Final competitons 
Cocktail võistlus / Cocktail Competition Lidija Oklešcen 
BIS paar / BIS Braces  Tanya Ahlman-Stockmari 
BIS kasvatajaklass / BIS Breeder  Lidija Oklešcen 
BIS beebi / BIS Baby Tanya Ahlman-Stockmari 
BIS kutsikas / BIS Puppy Lidija Oklešcen 
BIS veteran / BIS Veteran Tanya Ahlman-Stockmari 
BIS juunior / BIS Junior Lidija Oklešcen 
BEST IN SHOW Tanya Ahlman-Stockmari 
 

 

 

AJAKAVA /SCHEDULE 
 
 
Reede / Friday     10.07.2020 
RING 2 
Kohtunik/Judge: Tanya Ahlman-Stockmari, Finland 
COLLIE, LÜHIKARVALINE / COLLIE SMOOTH (296) 3 13:00 
COLLIE, PIKAKARVALINE / COLLIE ROUGH (156) 21 13:09 
SHETLANDI LAMBAKOER / SHETLAND SHEEPDOG (88) 31 14:12 

 Kokku/Total 55  

2 

 

mailto:%20lket@windowslive.com


  
 
 
RING 3  
Kohtunik/Judge: Lidija Oklešcen, Slovenia 
BEAUCERON / BERGER DE BEAUCE (44) 4 13:00 
PIKARDIA LAMBAKOER / PICARDY SHEEPDOG (176) 1 13:12 
BELGIA LAMBAKOER GROENENDAEL /  
BELGIAN SHEPHERD DOG GROENENDAEL (15) 7 13:15 
BELGIA LAMBAKOER TERVUEREN / BELGIAN SHEPHERD DOG TERVUEREN (15) 5 13:36 
BELGIA LAMBAKOER MALINOIS / BELGIAN SHEPHERD DOG MALINOIS (15) 3 13:51 
HOLLANDI LAMBAKOER, K/K / DUTCH SHEPHERD DOG, ROUGH-HAIRED (223) 1 14:00 
HOLLANDI LAMBAKOER, L/K / DUTCH SHEPHERD DOG, SHORT-HAIRED (223) 5 14:03 
SAKSA LAMBAKOER / GERMAN SHEPHERD DOG (166) 1 14:18 
SAKSA LAMBAKOER, PIKAKARVALINE /  
GERMAN SHEPHERD DOG, LONG-HAIRED (166) 1 14:21 
ŠVEITSI VALGE LAMBAKOER / WHITE SWISS SHEPHERD DOG (347) 2 14:24 
IDA-EUROOPA LAMBAKOER / EAST-EUROPEAN SHEPHERD DOG 1 14:30 
SCHIPPERKE / SCHIPPERKE (83) 1 14:33 
BORDERCOLLIE / BORDER COLLIE (297) 10 14:36 
POOLA PODHALANI LAMBAKOER / TATRA SHEPHERD DOG (252) 1 15:06 
LANCASHIRE HEELER / LANCASHIRE HEELER (360) 2 15:09 
FLAAMI KARJAKOER / BOUVIER DES FLANDRES (191) 2 15:15 
BERGAMASCO LAMBAKOER / BERGAMASCO SHEPHERD DOG (194) 1 15:21 
PULI must&punasega või halliga toonitatud must&liivakarva, musta maskiga /  
PULI black shaded with rust-red or grey (55) 3 15:24 
AUSTRAALIA LAMBAKOER / AUSTRALIAN SHEPHERD (342) 8 15:33 
VANA-INGLISE LAMBAKOER / OLD ENGLISH SHEEPDOG (16) 2 15:57 

Kokku/Total 61  
  
RING 4 
Kohtunik/Judge: Beata Petkevica, Latvia 
AUSTRAALIA KARJAKOER / AUSTRALIAN CATTLE DOG (287) 31 13:00 

Kokku/Total 31  
 
 
 

COCKTAIL VÕISTLUS / COCKTAIL COMPETITION 

      A12 HOLLANDI LAMBAKOER, L/K FI12969/14 KIILANKULLAN ILMATAR & HOLLANDI LAMBAKOER, K/K FI54306/17 
HOLLANDROY THE MORE THE MERRIER om Saana Siitonen, Soome 

 
 
 
 
 
 
 

3 

 



 

RING 2 
Kohtunik / Judge: Tanya Ahlman-Stockmari, Finland 
COLLIE, LÜHIKARVALINE  / COLLIE SMOOTH (296) 
kell / time 13:00 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
1 SOLAR STYLE FOREST FAIRY RKF5619603 972274000511311 sünd 06.06.2019 i SANDCASTLE'S SUITS ME e CLINGSTONE'S 

FORECASTED kasv Elena Zaytseva, Russia om Olga Duduša, Latvia  
EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

2 DIAMONDFOX SECRET CINNAMON GIRL FIN CH LTU JCH FI48777/17 981098106279997 sünd 04.09.2017 i CLINGSTONE'S LAP DOG 
e DIAMONDFOX ONE SECRET OF FOX kasv Päivi Iivonen, Finland om Margareta Kultalahti, Finland  
EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

3 TIMONAN XELLE XEXILIA EST JCH EST CH LTU CH RUS CH LVA W14 TLNW14 LVA CH BALT CH EST W14 C.I.B BLR CH ROU 
CH POL W15 POL CH SMR CH HRV CH HUN CH SVN CH SVNW18 UKR CH MDA CH EST Vet CH BLR Vet CH SVK VetCH SVK VetW19 
EST-03659/10 985121018053329 sünd 10.03.2010 i CLINGSTONE'S NO OR YES e TIMONAN PARADISE PAIGE kasv Tuula Tikkanen, Finland om 
Natalja Rõõm, Eesti  

COLLIE, PIKAKARVALINE  / COLLIE ROUGH (156) 
kell / time 13:09 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 
4 DOLMARIS ÄNKZA ÄITSE EST-00338/20 953010003872506 sünd 15.12.2019 i HEIDELIND'S GONE WITH THE WIND e DOLMARIS 

ZINGING ZUZA kasv Mari Palgi, Eesti om Mari Palgi, Eesti  
5 DOLMARIS ÄRKAMISAEG EST-00342/20 953010003872497 sünd 15.12.2019 i HEIDELIND'S GONE WITH THE WIND e DOLMARIS 

ZINGING ZUZA kasv Mari Palgi, Eesti om Hele Hanson-Penu, Eesti  
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

6 HEARTBREAKER AT INTERMITTENT LAKE SLRŠKO-002790 705100000109234 sünd 11.08.2019 i FRIDENS FULL OF LOVE e 
ARRELY SHOOTING STAR AT INTERMITTENT LAKE kasv Mihela Debevec, Slovenia om Baiba Apermane, Latvia  

7 HEIDELIND'S FREAKY GLAMOUR GIGOLO EST-03116/19 990000001596547 sünd 07.06.2019 i HEIDELIND'S GREAT  DESIGN e 
HEIDELIND'S BRENDA-BRITA IN RED kasv Linda Jürgens & Helina Simberg, Eesti om Anne Kotalampi, Finland  

8 SILVERLADY'S LIMITED EDITION FI38545/19 968000011058864 sünd 15.06.2019 i HEIDELIND'S GONE WITH THE WIND e SKABONA 
KNOCKIN'ON HEAVEN'S DOOR kasv Anne Kokkonen & Johanna Kauppinen, Finland om Anne Kokkonen & Natalja Skalin & Saara Vikström, 
Finland  
ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

9 MACHU PICCHU BLU DI CAMBIANO LTU JCH FI25737/17 380260100396030 sünd 18.10.2016 i MANOLO NERO DI CAMBIANO e ONE 
INCREDIBLE BLU DI CAMBIANO kasv Maria Teresa Garabelli, Italy om Tiia Turtola, Finland  

10 MERRY MOONRAY'S MYSTICAL WIZARD MERLIN FI19724/18 981098106660006 sünd 27.02.2018 i KANGASVUOKON PAT 
GARRETT e MERRY MOONRAY'S CHARMING ARIEL kasv Eija Kotka, Finland om Eija Kotka, Finland  

11 VILTIES DVELKIMAS GREJ LVA JCH LTU JCH EST JCH LTU CH BALT J CH LVA CH LŠVK CR1355/18 953010003221745 sünd 
28.09.2018 i NYITRAMENTI EUSEBIO e VILTIES DVELKIMAS FLAJA kasv Liudmila Dolgušina, Lithuania om Liudmila Dolgušina & Valerij 
Dolgušin, Lithuania  
ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

12 BLACK GARY SNOW KING FIN CH RUS CH RKF CH FI14250/15 981098104945940 sünd 28.12.2014 i FINN ARROW EXELENT 
EXAMPLE e INGLEDENE WELCOME BACK kasv Mari Inkiläinen, Finland om Pirjo Ikonen, Finland  
ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS 

13 WICANI COMMAND PERFORMANCE C.I.B FIN CH EST CH NORD CH SWE CH NOR CH FI48119/13 958000002428921 sünd 
01.11.2011 i VAN-M GOOD FELLOW AT WICANI e WICANI WICKED INDULGENCE kasv Angela Harvey & Keith Harvey, United Kingdom om 
Saara Vikström, Finland  
EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

14 CORYDON THE SCHOOLMISTRESS LŠVKCR1388/19 977200009538735 sünd 22.06.2019 i CORYDON THE RINGMASTER e MEJOLA 
FAMOUS ATTRACTION FOR CORYDON kasv M J Blake, United Kingdom om Natalija Čižienė, Lithuania  

15 DOLMARIS ÕNNE MU ARM EST-03406/19 978101082589543 sünd 05.07.2019 i HEIDELIND'S GREAT  DESIGN e DOLMARIS 
VALANDIL kasv Mari Palgi, Eesti om Mari Palgi, Eesti  

16 LASSIE LINE DREAM OF RAINWOOD FI39382/19 981098106893182 sünd 22.06.2019 i CORYDON THE RINGLEADER e KIA 
KARNIVAL DI CAMBIANO kasv Susanna Vainionpää, Finland om Susanna Vainionpää, Finland  

17 MERRY MOONRAY'S SIGN OF THE BEAST FI42765/19 945000001981654 sünd 25.07.2019 i MERRY MOONRAY'S JIVE N'SWING e 
MERRY MOONRAY'S AMARILLO STARLIGHT kasv Eija Kotka, Finland om Tarja Kiander, Finland  

18 MILLI MILLER CINDERELLA EST-03550/19 981098106966846 sünd 20.07.2019 i HEIDELIND'S GREAT  DESIGN e MILLI MILLER 
TRINITY kasv Rika Mölder & Raul Mölder, Eesti om Gaidi Alt, Eesti  
EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

19 HEILUVILLEN FORTUNA OF CHEEKY MILLIONAIRE LTU JCH EST JCH LVA JCH BALT J CH FI23542/18 991001001589942 sünd 
12.03.2018 i PAHLEX MAKE ME A MILLION e WINDY FOREST'S CHEEK TO CHEEK kasv Kirsi Rusanen, Finland om Päivi Heikkinen, Finland  

4 

 



20 RISING LIGHT ORCHID BLACK NIGHT EST-04780/19 981020000339724 sünd 02.12.2017 i SKABONA THE GAMBLER e RISING 
LIGHT KISS'N BLUSH kasv Irina Kuprijanova, Latvia om Anne Helme, Eesti  

21 VALA VEJO VAIKAI EST JCH EST-00984/19 900182001232801 sünd 31.07.2017 i SKABONA THE GAMBLER e SUNNY DAY 
IŠTIKIMYBĒ kasv Marina Reingardiene, Lithuania om Hele Hanson-Penu, Eesti  
EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

22 BLACK STRANGER ZVEZDNZYA METEL EST CH RKF CH RUS CH EST-03957/16 643099000080305 sünd 05.12.2015 i PLAY BOY 
SWEET SUCH e OLD GOLDEN GATES WANETTA kasv A.A. Doross, Russia om Aila Laht, Eesti  
EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

23 MERRY MOONRAY'S MONA LISA EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT J CH EST CH LVA CH FIN CH LTU CH BALT CH SWE CH 
C.I.B FI46012/11 981098102971042 sünd 28.07.2011 i MERRY MOONRAY'S MASTERPIECE e MERRY MOONRAY'S TIME TO DREAM kasv 
Eija Kotka, Finland om Tarja Kiander, Finland  
KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 

A1 MERRY MOONRAY'Som Eija Kotka, Finland  
 

SHETLANDI LAMBAKOERTE ERINÄITUS / SPECIALITY SHOW FOR SHETLAND SHEEPDOG (88)  
kell / time 14:12 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS 
24 AIGU OM LA VIE EST-01327/20 978101082403157 sünd 28.02.2020 i IVAN TSAREVICH DIMVIK TISH e WHITE COASTAL LOTUS 

BELLE kasv Merle Tamm, Eesti om Maret Saaremets, Eesti  
25 SCANDYLINE COLOUR OF MOONLIGHT EST-00592/20 981098108156641 sünd 14.01.2020 i HARWISH INVITING SMILE e 

SCANDYLINE XTRA SPICY GIRL kasv Dina Korna, Eesti  
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS 

26 KENAS ARCUS SPALVOS LŠVKSS0710/20 900163000161418 sünd 26.12.2019 i DELIS ARCUS SPALVOS e KETRIN'S KETRIN’S 
VASILINA kasv Daivis Velyvis, Lithuania om Daivis Velyvis, Lithuania  
EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

27 MERRY MOONRAY’S TALLULAH FI53231/19 981098106940153 sünd 03.11.2019 i STARSONG HIGH VOLTAGE e MERRY 
MOONRAY'S SUNRISE kasv Eija Kotka, Finland om Eija Kotka, Finland  

28 ONNENPISARAN X-CELLENT FI14132/20 991003000501826 sünd 10.12.2019 i SHELRIDGE SEVERIN e ONNENPISARAN RAIKAS 
RIIMI kasv Sirkku Heliävirta, Finland om Sirkku Heliävirta & Heli Holma, Finland  
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

29 BLUEMEADOW'S NONSTOP FUN WITH THE BEST ONE FI45463/19 978101082282011 sünd 11.08.2019 i BLUEMEADOW'S Q-MAN'S 
HUG N'KISSES e BLUEMEADOW'S PUT YOUR HANDS UP kasv Kirsi Ruotsalainen & Jasmine Rautapuro, Finland om Kirsi Ruotsalainen & 
Jasmine Rautapuro, Finland  

30 ELBAR'S BLUE VERSAILLES EST-02779/19 981098106884329 sünd 26.05.2019 i HARWISH INVITING SMILE e ELBAR'S BLACK 
ROYAL ROSE kasv Ludmilla Baranenko, Eesti om Kadri Rohtmets, Eesti  

31 FROSTICE MASTER PIECE FI51110/19 752096700113506 sünd 15.08.2019 i MARVITHOLL LIDER e FROSTICE ARCTIC ROSE kasv 
Birgit Andersson, Sweden om Jessica Grönlund & Kerstin Grönlund, Finland  
ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 

32 ONNENPISARAN OIVA OSUMA EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT J CH FINJW19 FI49161/18 981098106724979 sünd 26.08.2018 i 
BLUEMEADOW'S Q-MAN'S HUG N'KISSES e ONNENPISARAN MIELLYTTÄVÄ MARTTA kasv Sirkku Heliävirta, Finland om Heli Holma, 
Finland  
ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

33 ABILITY BLACK OCEAN EST-00162/17 978101081148497 sünd 22.12.2016 i ACHOR'S SURPRISE SPECIAL EDITION e ELBAR'S 
BLACK FAIRY FLOWER kasv Elen Kivi-Paju & Merike Kivi, Eesti om Triin Tammsalu & Sirje Tammsalu, Eesti  

34 KETRIN'S VERNISSAGE EST JCH EST-00555/19 643094800029014 sünd 23.01.2018 i MARVITHOLL VILYAM e KETRIN'S MY 
PRINCESS kasv Ekaterina Novakovskaya, Russia om Dina Korna, Eesti  

35 WHITE COASTAL LOTTELAND  BRUNO EST JCH TLNJW19 ESTJW19 EST-01766/18 978101081832052 sünd 26.03.2018 i ACHOR'S 
SURPRISE SPECIAL EDITION e BLACK SARA'S LOTUS COASTAL kasv Inna Tolli, Eesti om Inna Tolli, Eesti  
ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

36 DELIS ARCUS SPALVOS LTU CH LŠVKSS0470/15 900182000902034 sünd 17.04.2015 i FLYLAND SOMETHING SPECIAL e KETRIN'S 
DARK MIRACLE kasv Daivis Velyvis, Lithuania om Daivis Velyvis, Lithuania  

37 STASYLINE TOUCH OF BEAUTY LVA JCH LVA CH EST CH LV-ŠL-159/16 985170002985072 sünd 28.04.2015 i QUASHEE 
OPERATION CHAOS e STASYLINE JEMMA kasv Anastasia Baydina, Russia om Natalja Kalinova, Latvia  
EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

38 BLUEMEADOW'S JOY-TOY N'PINK FLIRT FI25479/19 978101082253276 sünd 02.04.2019 i ONNENPISARAN MAHTAVA MIETE e 
BLUEMEADOW'S U MAKE ME THINK PINK kasv Kirsi Ruotsalainen & Jasmine Rautapuro, Finland om Kirsi Ruotsalainen & Jasmine Rautapuro & 
Senni Isoaho, Finland  

39 ELBAR'S BLUE VIRGINIA ROSE EST-02778/19 981098106884942 sünd 26.05.2019 i HARWISH INVITING SMILE e ELBAR'S BLACK 
ROYAL ROSE kasv Ludmilla Baranenko, Eesti om Ludmilla Baranenko, Eesti  

40 ONNENPISARAN PRINSESSA PILKE LTU JCH FI19092/19 981098106579446 sünd 07.02.2019 i HUISIN JOURNEY TO GLORY e 
ONNENPISARAN KULTAKUTRI kasv Sirkku Heliävirta, Finland om Sirkku Heliävirta, Finland  

5 

 



41 WHITE COASTAL BLUE ELEGIA EST-01585/19 978101082282799 sünd 22.03.2019 i LYCKOSHELLANS ONCE IN A WAY e WHITE 
COASTAL BLUE SKYPE kasv Inna Tolli, Eesti om Olga Lobanova, Eesti  
EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

42 ONNENPISARAN NEITI NÄPSÄ FI19098/19 981098106579726 sünd 10.02.2019 i SHELRIDGE SEVERIN e ONNENPISARAN 
VERRATON LYSTI kasv Sirkku Heliävirta, Finland om Sirkku Heliävirta, Finland  

43 SCANDYLINE ZETA JONES EST-03964/18 978101081544207 sünd 21.07.2018 i LYCKOSHELLANS ONCE IN A WAY e SCANDYLINE 
OUNCE OF GOLD kasv Dina Korna, Eesti om Dina Korna, Eesti  
EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

44 BLUEMEADOW'S IT'S VOICE OF FINLAND FI12008/19 985113000626833 sünd 11.12.2018 i AMARANTES QUICK LIQUEURICE e 
KETRIN'S DENISE kasv Jasmine Rautapuro & Kirsi Ruotsalainen, Finland om Kirsi Ruotsalainen & Jasmine Rautapuro, Finland  

45 SCANDYLINE SOLARIS EST-02438/16 981098106047834 sünd 09.04.2016 i LYCKOSHELLANS ONCE IN A WAY e HARWISH 
INCREDIBLE MOONLIGHT kasv Dina Korna, Eesti  

46 WHITE COASTAL LOTTELAND   LOTTE EST W19 ESTJW19 EST JCH EST-01767/18 978101081824162 sünd 26.03.2018 i ACHOR'S 
SURPRISE SPECIAL EDITION e BLACK SARA'S LOTUS COASTAL kasv Inna Tolli, Eesti om Inna Tolli, Eesti  
EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

47 BLUEMEADOW'S XOXO OH SO LOVELY EST JCH EST CH FIN CH CYP CH FI28784/17 978101081514711 sünd 08.04.2017 i SWEET 
ME BELIEVE IN DREAM e BLUEMEADOW'S HANDS OFF SHE'S MINE kasv Kirsi Ruotsalainen & Jasmine Rautapuro, Finland om Kirsi 
Ruotsalainen & Jasmine Rautapuro, Finland  

48 ONNENPISARAN JALO JUSTIINA EST JCH EST CH FIN CH LTU CH FI12573/15 900182001133084 sünd 03.12.2014 i PELTSUN 
BOOP-JEDI WARRIOR e ONNENPISARAN KULTAKUTRI kasv Sirkku Heliävirta, Finland om Sirkku Heliävirta, Finland  

49 VIZANE'S BLUE BONITA FIN CH EST CH C.I.B SWE CH LVA CH RUS CH BLR CH RKF CH LTU CH BALT CH FI47651/14 
985141000874293 sünd 02.08.2014 i MOORWOOD CARIBBEAN BLUE LOVER e MOORWOOD CARIBBEAN NIGHT FAIRYSTORY kasv 
Jessica Grönlund, Finland om Jessica Grönlund, Finland  
EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

50 MOORWOOD CARIBBEAN NIGHT FAIRYSTORY FI49410/09 977200005533520 sünd 15.07.2009 i MOORWOOD FASHION DESIGNER 
e TIARAS OCEAN BLUE JEWEL kasv Per Svarstad & Birgitta Svarstad, Sweden om Jessica Grönlund, Finland  
KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 

A2 BLUEMEADOW'Som Kirsi Ruotsalainen & Jasmine Rautapuro, Finland  
A3 ONNENPISARANom Sirkku Heliävirta, Finland  
A4 WHITE COASTALom Inna Tolli, Eesti  

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION 
A5 FROSTICE MASTER PIECE FI51110/19 752096700113506 sünd 15.08.2019 & VIZANE'S BLUE BONITA FI47651/14 985141000874293 

sünd 02.08.2014 om Jessica Grönlund & Kerstin Grönlund, Finland  

  

6 

 



RING 3 
Kohtunik / Judge: Lidija Oklešcen, Slovenia 
BEAUCERON / BERGER DE BEAUCE (44) 
kell / time 13:00 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 
51 KULTAHELMI EMILIO FI45448/19 991001002996910 sünd 16.08.2019 i N'LEWIS L'AMI DE LA CAMPAGNE e KULTAHELMI CHILI 

kasv Maria Kujala, Finland om Katja Rosenqvist, Finland  
EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

52 KULTAHELMI CHESTNUT FI12534/16 968000010390904 sünd 11.12.2015 i KULTAHELMI ABSOLUTELY AMAZING e HIT GIRL DE 
LA NOE D'ORIENT kasv Maria Kujala, Finland om Katja Rosenqvist, Finland  

53 KULTAHELMI CINNAMON FI12527/16 968000010391029 sünd 11.12.2015 i KULTAHELMI ABSOLUTELY AMAZING e HIT GIRL DE 
LA NOE D'ORIENT kasv Maria Kujala, Finland om Katja Rosenqvist, Finland  
KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 

A6 KULTAHELMIom Maria Kujala, Finland  

PIKARDIA LAMBAKOER / PICARDY SHEEPDOG (176) 
kell / time 13:12 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 
54 SKETCHBOOK MADE YOU LOOK NORDJW17 NORDW17 TLNW18 TLNJW18 TLNW19 FI35764/17 956000005563338 sünd 24.12.2016 

i GRIBOUILLE DES FALAISES D'FORT LES BANS e SKETCHBOOK GOOD LUCK CHARM CM PT kasv Liz Hansen & Grace Freeman, United 
States om Katja Päivinen, Finland  

BELGIA LAMBAKOER GROENENDAEL / BELGIAN SHEPHERD DOG GROENENDAEL (15) 
kell / time 13:15 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 
55 ACMEN JACINDA FI51371/19 978101082331120 sünd 11.10.2019 i MENTOR DU DOMAINE DE VAUROUX e ACMEN HIPSURIA kasv 

Riitta Laakso, Finland om Riitta Laakso, Finland  
56 ACMEN JELENIA-GLEN FI51370/19 978101082325052 sünd 11.10.2019 i MENTOR DU DOMAINE DE VAUROUX e ACMEN HIPSURIA 

kasv Riitta Laakso, Finland om Riitta Laakso, Finland  
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

57 CHONYXIA BACK TO BLACK FI48642/19 985111001921712 sünd 12.09.2019 i JET BLACK JENGA e JET BLACK KESTREL kasv Tarja 
Lindevall, Finland om Tarja Lindevall & Ari Majalainen, Finland  

58 SOME LIKE IT HOT DE BRUINE BUCK FI28259/20 528140000768717 sünd 25.07.2019 i XANOVA EBONY FROM IVORY e ASHLEY 
DE BRUINE BUCK kasv A.m.p.m. Roozen, Netherlands om Liisa Sarjanen, Finland  
EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

59 CHONYXIA BEAUTIFUL BIANCA FI48640/19 985111001921767 sünd 12.09.2019 i JET BLACK JENGA e JET BLACK KESTREL kasv 
Tarja Lindevall, Finland om Tarja Lindevall, Finland  
EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

60 QOJOTES CANDY STORM LTU JCH FI55577/17 990000001001462 sünd 12.11.2017 i FINN NOIR JAY-Z e QOJOTES UMBRA BELLA 
kasv Sari Kestilä, Finland om Viivi Kautto, Finland  
PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION 

A7 CHONYXIA BACK TO BLACK FI48642/19 985111001921712 sünd 12.09.2019 & CHONYXIA BEAUTIFUL BIANCA FI48640/19 
985111001921767 sünd 12.09.2019 om Tarja Lindevall & Ari Majalainen, Finland  

BELGIA LAMBAKOER TERVUEREN / BELGIAN SHEPHERD DOG TERVUEREN (15) 
kell / time 13:36 

ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS 
61 RED STAR BAUTY PRINCE HARRY EST-00870/20 981098108157259 sünd 20.01.2020 i AR'TFULFOX'S KNOWN AS HOTBERRY e 

NOLAROOSI THE RED DRAGON kasv Kristi Pulst, Eesti om Kristi Pulst & Riti Karu, Eesti  
EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS 

62 RED STAR BAUTY PRINCESS ELLY EST-00864/20 981098108156804 sünd 20.01.2020 i AR'TFULFOX'S KNOWN AS HOTBERRY e 
NOLAROOSI THE RED DRAGON kasv Kristi Pulst, Eesti om Kristi Pulst, Eesti  
ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 

63 FLAMMEUS NEVER ENOUGH LTU JCH FI14659/19 978101082009935 sünd 21.12.2018 i FLAMMEUS KUKA MUU MUKA e 
FLAMMEUS FLAMMEUS SUPERSTAR kasv Tiina Hotanen & Jarno Hotanen, Finland om Susan Suojanen, Finland  

64 KETUNPOLUN ONE AND ONLY OGGY LŠVKBST0071/19 985113000607857 sünd 09.01.2019 i VAN DE PILLENDYK HAGAR e 
KETUNPOLUN INSPIRED BY WANILLA kasv Piia Salonen, Finland om Asta Marciukaitiene, Lithuania  
EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

65 BRIDE PRINCESS NAKTIES FURIJA LŠVKBST0078/19 900182001947095 sünd 02.10.2019 i ZEUS GOD OF HEAVEN e KETUNPOLUN 
KISS ME KATE kasv Asta Marciukaitiene, Lithuania om Asta Marciukaitiene, Lithuania  

7 

 



BELGIA LAMBAKOER MALINOIS / BELGIAN SHEPHERD DOG MALINOIS (15) 
kell / time 13:51 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 
66 TAIKATALVEN KISSING THE SKY EST W18 ESTJW18 EST JCH BALT JW18 TLNW19 FI33041/17 985113000278520 sünd 04.05.2017 i 

TAIKATALVEN TAIKATALVEN FELIX FELICIS e TAIKATALVEN GHOST LOVE SCORE kasv Sakari Joenväärä, Finland om Tiina Sivander, 
Finland  
EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

67 TAIKATALVEN MORE MONEY THAN SENSE FI32333/19 981098106843929 sünd 09.05.2019 i TAIKATALVEN FIRECRACKER e 
TAIKATALVEN HAUTE COUTURE kasv Sakari Joenväärä, Finland om Sakari Joenväärä, Finland  
EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

68 TÄMÄ ON JUTUNJUONI LTU CH FI38230/15 968000010396300 sünd 21.05.2015 i TÄMÄ ON TÄMÄ ON CAPINA e DORINA OD 
POLICIE CESKE REPUBLIKY kasv Susanna Korri, Finland om Susan Suojanen, Finland  

HOLLANDI LAMBAKOER, K/K / DUTCH SHEPHERD DOG, ROUGH-HAIRED (223) 
kell / time 14:00 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 
69 HOLLANDROY THE MORE THE MERRIER FI54306/17 978101081836445 sünd 29.10.2017 i POKENAS FONZZY e WOODENSHOE'S 

SILVERSTAR kasv Ulrika Biström, Finland om Saana Siitonen, Finland  

HOLLANDI LAMBAKOER, L/K / DUTCH SHEPHERD DOG, SHORT-HAIRED (223) 
kell / time 14:03 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS 
70 JEP RINNE RUN V.D. GRAASLINIES EST-02445/20 528140000707169 sünd 05.02.2020 i NELIS V.H. OUDE LANDRAS e ESABER 

GOUDEN RAMOTH kasv Hanke Karreman, Netherlands om Tiia Ariko, Eesti  
ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

71 KIILANKULLAN KULLERVO NORD CH FIN CH SWE CH NOR CH C.I.B FI12974/14 985141000810193 sünd 11.12.2013 i 
JUNIPERMOOR'S NORTHERN HARRIER e STEMMA'S CARMA-XENYA kasv Sari Mehtovuori, Finland om Tiina Karppinen & Saana Siitonen, 
Finland  
EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

72 KIILANKULLAN ILMATAR C.I.B NORDW17 FI12969/14 985141000810184 sünd 11.12.2013 i JUNIPERMOOR'S NORTHERN HARRIER 
e STEMMA'S CARMA-XENYA kasv Sari Mehtovuori, Finland om Saana Siitonen, Finland  

73 NUPPU LTU CH FI37102/18 978101081785821 sünd 10.05.2018 i KIILANKULLAN KULLERVO e IT IS CAFF? MONICHELLA kasv Pirita 
Repo, Finland om Tiina Karppinen, Finland  
PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION 

A8 KIILANKULLAN KULLERVO FI12974/14 985141000810193 sünd 11.12.2013 & KIILANKULLAN ILMATAR FI12969/14 
985141000810184 sünd 11.12.2013 om Tiina Karppinen & Saana Siitonen, Finland  

SAKSA LAMBAKOER / GERMAN SHEPHERD DOG (166) 
kell / time 14:18 

ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS 
74 DEFENDERVIL IBERT EST-00526/20 978101080892622 sünd 13.01.2020 i ZYKLON VOM REPITITION e DEFENDERVIL HERMIONE 

kasv Vilve Ala-Paal, Eesti om Alexander Vyborov, Eesti  

SAKSA LAMBAKOER, PIKAKARVALINE / GERMAN SHEPHERD DOG, LONG-HAIRED (166) 
kell / time 14:21 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
75 RANDERBIRKE BRENDA EST-01385/19 981098106883471 sünd 12.02.2019 i MALEFICENT AGADOR e INXEST ARANDA kasv Rando 

Rämmeld, Eesti om Andris Brikkel, Eesti  

ŠVEITSI VALGE LAMBAKOER / WHITE SWISS SHEPHERD DOG (347) 
kell / time 14:24 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 
76 BORN TO WIN WARRIOR FLAVIUS EST-04239/18 380260120132099 sünd 25.05.2018 i BORN TO WIN WARRIOR WAHLMAN e NIKY 

STAR Z RANCE MONTARA kasv Monika Laneman, Italy om Eda Bauer & Urmas Bauer, Eesti  
EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

77 COCO EST-02012/17 233098100036813 sünd 30.03.2017 i IDEFIX Z VESELE RODINY e ARIA kasv Ülle Tooming, Eesti om Pille Piiroja, 
Eesti  

IDA-EUROOPA LAMBAKOER / EAST-EUROPEAN SHEPHERD DOG (F.C.I. poolt tunnustamata tõug / Breed not recognized by 
F.C.I.) 
kell / time 14:30 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
78 ENERGETIC-ACTION'S BEAUTY FACE ER46109/19 934000011221493 sünd 21.08.2019 i ANHEL e MONSHER VIRSAL PRINTSESSA 

kasv Mari Klemola, Finland om Anne Auer, Finland  

8 

 



SCHIPPERKE / SCHIPPERKE (83) 
kell / time 14:33 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 
79 OSO DE MIEL GLORIA EST-02559/20 nb 643094100643265 sünd 22.11.2019 i OSO DE MIEL SHAGAYU PO MOSKVE e 

ZHEMCHUZHENA kasv M. Spiridonova, Russia om Elena Rachinskaja, Eesti  

BORDERCOLLIE / BORDER COLLIE (297) 
kell / time 14:36 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 
80 DEMSSIN HIGH HOPE FI40093/19 978101081787771 sünd 30.06.2019 i HEART-BREAKER Z ČERNOB?L?CH e DEMSSIN LITTLE ROSE 

kasv Eija Hernandez, Finland om Eija Hernandez, Finland  
81 RAZNA'S FLIGHT OF THE PHOENIX LV-46684/19 900057600034094 sünd 26.04.2019 i ALDERAAN WILD AT HEART e RAZNA'S 

EMOTION'N'MOTION kasv Svetlana Kravčenko, Latvia om Dace Ansena, Latvia  
82 YONDER OAKS ROVER MET.BORDERCOL.2716/19 991001002767747 sünd 25.04.2019 i TULLACREST BACK IN A HEARTBEAT e 

YONDER OAKS MADAMA BUTTERFLY kasv Tamara Holled-Szabo, Hungary om Jasmine Rautapuro, Finland  
ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

83 DEMSSIN CRIKEY LTU JCH FI36894/18 978101081834248 sünd 20.05.2018 i BORDERLINE COUNTRY LEONARDO e DEMSSIN 
LITTLE ROSE kasv Eija Hernandez, Finland om Eija Hernandez, Finland  
EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

84 DEMSSIN SYDNEYS ROSE FI40097/19 978101081741375 sünd 30.06.2019 i HEART-BREAKER Z ČERNOB?L?CH e DEMSSIN LITTLE 
ROSE kasv Eija Hernandez, Finland om Eija Hernandez, Finland  

85 DUE PARCHI DIAMANTE ROI19/206111 380260043130557 sünd 12.09.2019 i DREAM OF THE STARS MARTIN e SUMMER A STAR IS 
BORN kasv Paola Grazioli, Italy om Eija Hernandez, Finland  

86 RAZNA'S FIFTY SHADES OF GREY LV-46686/19 900057600034096 sünd 26.04.2019 i ALDERAAN WILD AT HEART e RAZNA'S 
EMOTION'N'MOTION kasv Svetlana Kravčenko, Latvia om Svetlana Kravčenko & Ieva Bitēna, Latvia  
EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

87 MUSTKOER CATALEYA EST-04866/18 233026978009468 sünd 30.10.2018 i BRYNING B'DAZZLED e DAISY QUEEN OF SKY 
MYSTIQUE REGNI kasv Galina Murel, Eesti om Anneli Lepik, Eesti  
EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

88 NICE OF YOU TO COME BYE SHOW STOPPER LTU CH LVA CH C.I.E EST CH EST Vet CH BALT CH RUS CH BLR CH LTU Vet CH 
BALT Vet CH LVA VetW18 LVA VetW19 LV-BOK-24/08 528140000307581 sünd 20.01.2008 i NICE OF YOU TO COME BYE SECRET SWITCH 
e BORDERGUARD I WANT TO COME BY kasv D.c. Boshouwers, Netherlands om Svetlana Kravčenko, Latvia  
KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 

A9 DEMSSINom Eija Hernandez, Finland  

POOLA PODHALANI LAMBAKOER / TATRA SHEPHERD DOG (252) 
kell / time 15:06 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 
89 WONDER BABY MICHALOWE RANCZO PKR.I-89317 616093900628437 sünd 02.05.2018 i ODWAZNY OBI ONE ARTORIUS e 

OLABOGA MICHALOWE RANCZO kasv Piotr Dryll, Poland om Aija Lokenbaha, Latvia  

LANCASHIRE HEELER / LANCASHIRE HEELER (360) 
kell / time 15:09 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
90 MARJAPIRTIN MATLEENA FI50593/19 981098106938329 sünd 01.10.2019 i REXSTARS ENZO e LINDKULLAS LINDKULLAS 

ISADORA kasv Marja Pirttimäki, Finland om Marja Pirttimäki, Finland  
EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

91 PULL MOON SHAKEN NOT STIRRED LTU JCH LVA JCH EST JCH BALT J CH LTU CH LTU JW19 AUT JW19 EurJW19 FI24412/18 
945000001923125 sünd 22.03.2018 i ANIMALCOMPANIETS RONNY COWBOY e MILIISIN LUSITA MC'TUDOR kasv Heta Hassel, Finland om 
Marja Pirttimäki, Finland  

FLAAMI KARJAKOER / BOUVIER DES FLANDRES (191) 
kell / time 15:15 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
92 SAROL TAHITIAN PEARL FI22496/19 990000001040124 sünd 18.03.2019 i SAROL VELVET BLACKJACK e GLASZA BOUVI-BUZI 

kasv Arja Ritalahti, Finland om Arja Ritalahti & Jenny Kira, Finland  
EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

93 SAROL I AM INFINITY INGRID ESTJW19 EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT J CH FI32301/18 990000001040096 sünd 06.05.2018 i 
SAROL VELVET BLACKJACK e GLASZA BOUVI-BUZI kasv Arja Ritalahti, Finland om Arja Ritalahti & Jenny Kira, Finland  

9 

 



BERGAMASCO LAMBAKOER / BERGAMASCO SHEPHERD DOG (194) 
kell / time 15:21 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 
94 ICEMAN DEL PIERVEZ BALT JW18 LTU JCH EST JCH LVA JCH BALT J CH POL JCH FIN CH EST CH LTU CH LVA CH BALT CH 

SWE CH DNK CH RUS CH RUS JCH RKF CH FI45635/17 380260100657286 sünd 09.05.2017 i ARTURO e POLA DEL PIERVEZ kasv Pierangelo 
Vezzoli, Italy om Kirsi Kivikoski, Finland  

PULI must & punasega või halliga toonitatud must & liivakarva, musta maskiga / PULI black & black discretely shaded with rust-red 
or grey & fawn with pronounced black mask (55) 
kell / time 15:24 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 
95 GOBEFALVI IDEAL MET.PL.1925/19 953000010433705 sünd 07.09.2019 i GOBEFALVI CSABA e MILLERKÖZI-CSAHOS BUSZKE kasv 

Istvan Szollar, Hungary om Kirsi Kivikoski, Finland  
EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

96 BUBBLETON BUBBLELICIOUS TLNW19 TLNJW19 LTU JCH EST JCH LVA JCH BALT J CH LUX JCH DK08358/2018 
208213990354435 sünd 17.04.2018 i RACKAÖRZÖ RACKAöRZö ZALA e MOONSHADOW BUBBLE GAMES kasv Jesper Ravn & Klaus 
Andersen, Denmark om Kati Taipale & Mirka Luostari, Finland  
EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

97 XIMENE'S NAPSUGAR FIN CH SWE CH ROU CH EST CH EST W16 C.I.B LVA CH LTU CH SVK CH BLR CH BALT CH NORD CH 
DNK CH SVN CH RUS CH NORDW16 BLR W16 POL CH CYP CH EST Vet CH LTU Vet CH BALT Vet CH CZE CH BALT VetW18 NOR CH 
POL Vet CH NORD VetW17 FIN VetW18 FI48905/09 968000010400569 sünd 17.08.2009 i VÉCSEY UTCAI CSELES e CASTLEWOLF DIVA FOR 
XIMENE kasv Kati Taipale, Finland om Kirsi Kivikoski, Finland  

AUSTRAALIA LAMBAKOER / AUSTRALIAN SHEPHERD (342) 
kell / time 15:33 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 
98 XEHVELIN BIBBEDI-BOBBEDI-BOO FI23835/19 nb 985113002905241 sünd 09.03.2019 i MYSTIC FALLS BAZINGA! e LANDZETT 

EXOTICEBONY DIS kasv Mira Markkanen, Finland om Anette Kull, Eesti  
ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 

99 BRIGHTTOUCH ALIAS EMPIRE MAJOR LVA JCH EST JCH LV-AA-270/19 nb 643094800087581 sünd 18.12.2018 i SENTIKKI RIX 
ABSOLUTE VALUE e SEVENTY SEVEN TALISMAN OF LUCK kasv Larisa Kozlova, Russia om Irina Eisaka & D. Menžurenkovs, Latvia  
ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

100 CAPRICOLE LET'S DANCE ROCK'N ROLL ER53035/17 990000001597581 sünd 09.10.2017 i HAULINBYE COLT45 AT 
WALLAWANDA e ARCOIRIS DANCIN LIKE A DREAM kasv Kati Kämppi, Finland om Susan Suojanen & Maria Leino, Finland  
EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

101 FAIRYTALE ALIAS EMPIRE LV-46834/19 nb 900113001672907 sünd 15.06.2019 i NYQUIST DES TERRES DE KHAIRYACA e 
BUTTERFLY MAGIC ALIAS EMPIRE kasv Irina Eisaka, Latvia om Irina Eisaka & Ilze Gaiduka, Latvia  

102 SEVENTY SEVEN TIME AFTER TIME N/B RKF5900463 nb 643094100618094 sünd 30.07.2019 i SENTIKKI RIGAS BLACK BALSAM e 
SEVENTY SEVEN SPRING PRIMROSE kasv Natalia Sheynina, Russia om Carita Servin-Honkasalo, Finland  
EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

103 LAST SENSATION BUTTERFLY EFFECT EST-04735/18 978101081985811 sünd 12.10.2018 i SEVENTY SEVEN JOGURT e ARIADNA 
ALIAS EMPIRE kasv Niina Haugstad, Eesti  

104 SENTIKKI PROPWASH RECONNAISSANCE EST JCH LTU JCH FI19746/20 nb 981020000340616 sünd 22.10.2018 i SENTIKKI RIX 
ABSOLUTE VALUE e PROPWASH HONEY RIDER kasv Inga Cerbule, Latvia om Carita Servin-Honkasalo, Finland  
EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

105 JUST MUSIC MELODY COLOR JOY ESTJW19 EST JCH LVA JCH EST-04622/18 nb 616093900541600 sünd 02.03.2018 i YES, I AM 
PUELLA FERA e JUSTAUSSIEJE M APPELLE LOLITA kasv Karina Wilk, Poland om Niina Haugstad, Eesti  

VANA-INGLISE LAMBAKOER / OLD ENGLISH SHEEPDOG (16) 
kell / time 15:57 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 
106 CHANDONELLA BLUES KING FI26696/19 978101081773687 sünd 29.03.2019 i SNEZHNYI DOZOR POTOMU CHTO YA PILOT e 

BLUECHANNEL ELSA THE DIVA kasv Jenni Niittylä, Finland om Päivi Peltonen, Finland  
EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

107 CHANDONELLA BELLARIINA FI26694/19 978101081773716 sünd 29.03.2019 i SNEZHNYI DOZOR POTOMU CHTO YA PILOT e 
BLUECHANNEL ELSA THE DIVA kasv Jenni Niittylä, Finland om Sanna Ojaniemi, Finland  

  

10 

 



AUSTRAALIA KARJAKOERTE ERINÄITUS / SPECIALITY SHOW FOR AUSTRALIAN CATTLE DOG 
(287) 

 

RING 4 
Kohtunik / Judge: Beata Petkevica, Latvia 

kell / time 13:00 

ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS 
108 CHAHAMA RED WARRUMI EST-01472/20 233026978023387 sünd 25.02.2020 i FITZROY BLUE CIDABRO e CHAHAMA ULURU kasv 

Kati-Keiu Kukk, Eesti om Rait Lõhmus, Eesti  
109 GOOBER CAMILLO NELSON EST-01515/20 991001003082779 sünd 23.02.2020 i DINGO STAR INSPIRING TO FEAT e RINA 

SIMPATIJA kasv Maire-Marina Vakar, Eesti  
110 MARU EST-01777/20 233026978019475 sünd 29.02.2020 i OLD WATCHDOG BANDIT e WALLAROO DO WHAT U CAN'T kasv Kaja 

Karu-Espenberg, Eesti om Kalev Ellervee, Eesti  
EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS 

111 GOOBER CLAUDIA COREY EST-01513/20 991001003082773 sünd 23.02.2020 i DINGO STAR INSPIRING TO FEAT e RINA 
SIMPATIJA kasv Maire-Marina Vakar, Eesti om Daniel Olivier Warren, Eesti  

112 METSIK EST-01774/20 233026978019592 sünd 29.02.2020 i OLD WATCHDOG BANDIT e WALLAROO DO WHAT U CAN'T kasv Kaja 
Karu-Espenberg, Eesti om Meeri Kompus, Eesti  

113 MOON EST-01773/20 233026978019473 sünd 29.02.2020 i OLD WATCHDOG BANDIT e WALLAROO DO WHAT U CAN'T kasv Kaja 
Karu-Espenberg, Eesti om Kaja Karu-Espenberg & Aldrin Arukase, Eesti  

114 MUUSIKA EST-01775/20 233026978019591 sünd 29.02.2020 i OLD WATCHDOG BANDIT e WALLAROO DO WHAT U CAN'T kasv 
Kaja Karu-Espenberg, Eesti om Gert Neeve, Eesti  
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS 

115 DRAUGS ADAM BLUELAND LV-48162/20 900182001947352 sünd 25.12.2019 i DUKE DRY LAND KETTY HANNY e BLUE LADY 
SIMPATIJA kasv Daiga Dzerve, Latvia om Anna Dale, Latvia  

116 DRAUGS AMOR BLUELAND LV-48160/20 900182001947351 sünd 25.12.2019 i DUKE DRY LAND KETTY HANNY e BLUE LADY 
SIMPATIJA kasv Daiga Dzerve, Latvia om Daiga Dzerve, Latvia  
EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

117 DREAMY DOLL CELIRBOO VILLAGE CMKU/ACD/1640/19 941000024648991 sünd 07.11.2019 i WITO WOODLAND LEGEND 
ESTIMADO e AIRLIE ULFI CELIRBOO VILLAGE kasv Petra Ždarska, Czech Republic om Elisabeth Markus, Eesti  
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

118 KERINČIOS AKYS APOLO EST-04464/19 956000010859736 sünd 19.05.2019 i PROFESSIONAL CHOICE ALPHA e BEAUTY 
SIMPATIJA kasv Sigitas Klimas, Lithuania om Merike Kattai, Eesti  

119 OZZY SIMPATIJA LŠVKACD0063/19 953010003727971 sünd 11.05.2019 i PROFESSIONAL CHOICE ALPHA e BIANCA SIMPATIJA 
kasv Larisa Soponaru, Lithuania om Karri Kuus, Eesti  
ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 

120 FITZROY BLUE CIDABRO EST JCH LTU JCH LVA JCH EST-01447/20 941000022673334 sünd 21.07.2018 i VANREY BLUE CIDABRO 
e YARAKA BLUE CIDABRO kasv Andrea Dankova, Czech Republic om Tanja Sarkivuo, Eesti  
ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

121 BIG MAC LŠVKACD0072/20 380260100691078 sünd 18.04.2017 i JOHNY CASH e JANIS JOPLIN kasv Eugenia Palumbo, Italy om Elena 
Jakelaitytė, Lithuania  

122 OLD WATCHDOG BANDIT EST JCH ROU J CH LVA JCH LTU JCH BALT J CH FI19960/19 642098201759404 sünd 28.05.2018 i 
BANANA BENDER BA BA BACIAMI PICCINA e BANANA BENDER DANCING QUEEN kasv Laszlo Kun, Romania om Marianne Dolmatoff, 
Finland  

123 WINDWARRIOR'S FINN FEVER FI45304/16 981098106449143 sünd 04.08.2016 i WINDWARRIOR'S DRGONBLOOD e ILLINOIS 
KAZARI TOYO-KEN kasv Tuulia Heikkinen, Finland om Dagni-Alice Viidu, Eesti  
ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

124 BRADLEY SIMPATIJA LVA JCH EST JCH LTU JCH BALT J CH BLR CH LVA CH POL JCH EST CH LV-AG-3/18 981020000372791 
sünd 09.02.2018 i PROFESSIONAL CHOICE ALPHA e KATAWATHA COCONUT TEQUILA kasv Larisa Soponaru, Lithuania om Zita Ile-Onckule, 
Latvia  
EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

125 LA LUNA POLARIS OOPS A DAISY EST-03822/19 233026978020269 sünd 25.07.2019 i OMEO CINDERELLA'S RANCH e ALESHKINA 
LYUBOV kasv Tanja Sarkivuo, Eesti om Aune Kotli, Eesti  
EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

126 CANIS DINGO ALICE IN WONDERLAND JR70027ACD 688038000169489 sünd 21.11.2018 i APP-GEE ŠIMONOVA ZAHRADA e 
OKLAHOMA KAZARI TOYO-KEN kasv Aleksandar Stanojevic, Serbia om Tanja Sarkivuo, Eesti  
EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

127 BANANA BENDER SUPER TROUPER EST-04202/15 380260041332082 sünd 25.02.2015 i KURPAS' BODACIOUS e BANANA BENDER 
FROM GREENBOW ALABAMA kasv Paolo Coletta, Italy om Grete Ohak, Eesti  

11 

 



128 BLUE LADY SIMPATIJA LVA JCH EST JCH LV-AG-2/18 900182001459615 sünd 09.02.2018 i PROFESSIONAL CHOICE ALPHA e 
KATAWATHA COCONUT TEQUILA kasv Larisa Soponaru, Lithuania om Daiga Dzerve, Latvia  

129 KAZARI TOYO-KEN ROSEMARY CMKU/ACD/1471/17 968000010740227 sünd 04.12.2017 i VON PISCHKOT ALISH e KAZARI 
TOYO-KEN IDAHO kasv Eva Dedičova, Czech Republic om Dagni-Alice Viidu, Eesti  

130 TURANDOT CHINES PRINCESS DARK DRAKULA EST JCH LVA JCH EST-04541/18 991001002199636 sünd 30.04.2018 i HURIT e 
CHERRI IZ RANCHO YAROSTNIH PSOV kasv Volodymyr Lutsenko, Ukraine om Lada Mehikas & Arianna Vernik, Eesti  

131 WALLAROO DO WHAT U CAN'T EST-00894/20 941000022001889 sünd 06.04.2018 i 3 OAKS YULE GO DOWN IN HISTORY e 
WALLAROO WHO LET THE DOGS OUT kasv Sara Herzlinger, Germany om Kaja Karu-Espenberg, Eesti  
EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

132 CHAHAMA ULURU LTU CH BALT W18 C.I.B EST CH LVA CH BALT CH EST-03735/14 233098100033021 sünd 21.08.2014 i OMEO 
CINDERELLA'S RANCH e CHAHAMA BLUE MOONEE kasv Kati-Keiu Kukk, Eesti om Kati-Keiu Kukk, Eesti  

133 ERKKERTIN I WANT IT ALL NORDJW16 LTU JW17 ESTJW17 EST JCH LTU JCH EST CH C.I.B LVA CH NOR CH LTU CH BALT CH 
BLR CH FI17402/16 985111001056009 sünd 11.01.2016 i HYAHTO DES POENJAAP e ERKKERTIN BLUE FOXY LADY kasv Kerttu Rantamäki & 
Erkki Rantamäki, Finland om Kerttu Rantamäki & Laura-Maria Kallioniemi, Finland  

134 ERKKERTIN STAR QUEEN LTU JCH EST JCH LTU CH LVA JCH BALT J CH FI35810/18 990000002507494 sünd 04.06.2018 i 
ERKKERTIN RED RANGER e ERKKERTIN I WANT IT ALL kasv Erkki Rantamäki & Kerttu Rantamäki, Finland om Kerttu Rantamäki, Finland  
EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

135 ERKKERTIN BLUE FOXY LADY EST JCH TLNW13 TLNJW13 LTU JCH MDA CH LTU JW13 EST W13 ESTJW13 BLR CH EST CH 
C.I.B CRI CH DNK CH NOR CH GEO CH ROU CH CYP CH BGR CH MNE CH AZE CH WJW13 NORDW13 DNKW14 SWE W14 TLNW15 LTU 
CH LTU W15 BALT W15 LVA CH BALT CH EST W16 LTU W17 EST W17 SVNW15 LTU W18 LTU W19 EST Vet CH LTU Vet CH FI12236/12 
978101080703921 sünd 17.12.2011 i KURPAS PROMISE LAND e ERKKERTIN BLUE NIFTY MAID kasv Kerttu Rantamäki & Erkki Rantamäki, 
Finland om Sari Kallioniemi, Finland  

136 WALLAROO RIPTIDE EST JCH TLNJW12 TLNW12 ESTJW12 LTU JCH LVA JCH BLR JW12 BLR W12 BLR JCH BALT J CH EST CH 
EST Vet CH EST-04132/11 276094180063908 sünd 04.03.2011 i WALLABY LUCKNOW LAD e PUREHEEL ROYAL SOCIETY kasv Sara 
Herzlinger, Germany om Lada Mehikas, Eesti  
KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 

A10 ERKKERTINom Kerttu Rantamäki & Erkki Rantamäki, Finland  
PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION 

A11 WINDWARRIOR'S FINN FEVER FI45304/16 981098106449143 sünd 04.08.2016 & KAZARI TOYO-KEN ROSEMARY 
CMKU/ACD/1471/17 968000010740227 sünd 04.12.2017 om Dagni-Alice Viidu, Eesti  

  

12 

 



Tõugude indeks / Breed Index 
AUSTRAALIA KARJAKOER / AUSTRALIAN CATTLE DOG 108 
AUSTRAALIA LAMBAKOER / AUSTRALIAN SHEPHERD 98 
BEAUCERON / BERGER DE BEAUCE 51 
BELGIA LAMBAKOER GROENENDAEL / BELGIAN SHEPHERD DOG GROENENDAEL 55 
BELGIA LAMBAKOER MALINOIS / BELGIAN SHEPHERD DOG MALINOIS 66 
BELGIA LAMBAKOER TERVUEREN / BELGIAN SHEPHERD DOG TERVUEREN 61 
BERGAMASCO LAMBAKOER / BERGAMASCO SHEPHERD DOG 94 
BORDERCOLLIE / BORDER COLLIE 80 
COLLIE, LÜHIKARVALINE / COLLIE SMOOTH 1 
COLLIE, PIKAKARVALINE / COLLIE ROUGH 4 
FLAAMI KARJAKOER / BOUVIER DES FLANDRES 92 
HOLLANDI LAMBAKOER, K/K / DUTCH SHEPHERD DOG, ROUGH-HAIRED 69 
HOLLANDI LAMBAKOER, L/K / DUTCH SHEPHERD DOG, SHORT-HAIRED 70 
IDA-EUROOPA LAMBAKOER / EAST-EUROPEAN SHEPHERD DOG 78 
LANCASHIRE HEELER / LANCASHIRE HEELER 90 
PIKARDIA LAMBAKOER / PICARDY SHEEPDOG 54 
POOLA PODHALANI LAMBAKOER / TATRA SHEPHERD DOG 89 
PULI must & punasega või halliga toonitatud must & liivakarva, musta maskiga / PULI black & black discretely shaded with rust-red or grey & 
fawn with pronounced black mask 95 
SAKSA LAMBAKOER / GERMAN SHEPHERD DOG 74 
SAKSA LAMBAKOER, PIKAKARVALINE / GERMAN SHEPHERD DOG, LONG-HAIRED 75 
SCHIPPERKE / SCHIPPERKE 79 
SHETLANDI LAMBAKOER / SHETLAND SHEEPDOG 24 
VANA-INGLISE LAMBAKOER / OLD ENGLISH SHEEPDOG 106 
ŠVEITSI VALGE LAMBAKOER / WHITE SWISS SHEPHERD DOG 76 

  

13 

 



 

Isikute indeks / Person Index 
Ala-Paal, Vilve 74 
Alt, Gaidi 18 
Andersen, Klaus 96 
Andersson, Birgit 31 A5 
Ansena, Dace 81 
Apermane, Baiba 6 
Ariko, Tiia 70 
Arukase, Aldrin 113 
Auer, Anne 78 
Baranenko, Ludmilla 30 39 
Bauer, Eda 76 
Bauer, Urmas 76 
Baydina, Anastasia 37 
Biström, Ulrika 69 
Bitēna, Ieva 86 
Blake, M J 14 
Boshouwers, D.c. 88 
Brikkel, Andris 75 
Cerbule, Inga 104 
Coletta, Paolo 127 
Dale, Anna 115 
Dankova, Andrea 120 
Debevec, Mihela 6 
Dedičova, Eva 129 
Dolgušin, Valerij 11 
Dolgušina, Liudmila 11 
Dolmatoff, Marianne 122 
Doross, A.A. 22 
Dryll, Piotr 89 
Duduša, Olga 1 
Dzerve, Daiga 115 116 128 
Eisaka, Irina 99 101 
Ellervee, Kalev 110 
Freeman, Grace 54 
Gaiduka, Ilze 101 
Garabelli, Maria Teresa 9 
Grazioli, Paola 85 
Grönlund, Jessica 31 49 50 A5 
Grönlund, Kerstin 31 A5 
Hansen, Liz 54 
Hanson-Penu, Hele 5 21 
Harvey, Angela 13 
Harvey, Keith 13 
Hassel, Heta 91 
Haugstad, Niina 103 105 
Heikkinen, Päivi 19 
Heikkinen, Tuulia 123 A11 
Heliävirta, Sirkku 28 32 40 42 48 A3 
Helme, Anne 20 
Hernandez, Eija 80 83 84 85 A9 
Herzlinger, Sara 131 136 
Holled-Szabo, Tamara 82 
Holma, Heli 28 32 
Hotanen, Jarno 63 
Hotanen, Tiina 63 
Iivonen, Päivi 2 
Ikonen, Pirjo 12 
Ile-Onckule, Zita 124 
Inkiläinen, Mari 12 
Isoaho, Senni 38 
Jakelaitytė, Elena 121 
Joenväärä, Sakari 66 67 
Jürgens, Linda 7 
Kalinova, Natalja 37 
Kallioniemi, Laura-Maria 133 
Kallioniemi, Sari 135 
Karppinen, Tiina 71 73 A8 
Karreman, Hanke 70 

Karu, Riti 61 
Karu-Espenberg, Kaja 110 112 113 114 131 
Kattai, Merike 118 
Kauppinen, Johanna 8 
Kautto, Viivi 60 
Kestilä, Sari 60 
Kiander, Tarja 17 23 
Kira, Jenny 92 93 
Kivi, Merike 33 
Kivi-Paju, Elen 33 
Kivikoski, Kirsi 94 95 97 
Klemola, Mari 78 
Klimas, Sigitas 118 
Kokkonen, Anne 8 
Kompus, Meeri 112 
Korna, Dina 25 34 43 45 
Korri, Susanna 68 
Kotalampi, Anne 7 
Kotka, Eija 10 17 23 A1 27 
Kotli, Aune 125 
Kozlova, Larisa 99 
Kravčenko, Svetlana 81 86 88 
Kujala, Maria 51 52 53 A6 
Kukk, Kati-Keiu 108 132 
Kull, Anette 98 
Kultalahti, Margareta 2 
Kun, Laszlo 122 
Kuprijanova, Irina 20 
Kuus, Karri 119 
Kämppi, Kati 100 
Laakso, Riitta 55 56 
Laht, Aila 22 
Laneman, Monika 76 
Leino, Maria 100 
Lepik, Anneli 87 
Lindevall, Tarja 57 59 A7 
Lobanova, Olga 41 
Lokenbaha, Aija 89 
Luostari, Mirka 96 
Lutsenko, Volodymyr 130 
Lõhmus, Rait 108 
Majalainen, Ari 57 A7 
Marciukaitiene, Asta 64 65 
Markkanen, Mira 98 
Markus, Elisabeth 117 
Mehikas, Lada 130 136 
Mehtovuori, Sari 71 72 A8 
Menžurenkovs, D. 99 
Murel, Galina 87 
Mölder, Raul 18 
Mölder, Rika 18 
Neeve, Gert 114 
Niittylä, Jenni 106 107 
Novakovskaya, Ekaterina 34 
Ohak, Grete 127 
Ojaniemi, Sanna 107 
Palgi, Mari 4 5 15 
Palumbo, Eugenia 121 
Peltonen, Päivi 106 
Piiroja, Pille 77 
Pirttimäki, Marja 90 91 
Pulst, Kristi 61 62 
Päivinen, Katja 54 
Rachinskaja, Elena 79 
Rantamäki, Erkki 133 134 135 A10 
Rantamäki, Kerttu 133 134 135 A10 
Rautapuro, Jasmine 29 38 44 47 A2 82 
Ravn, Jesper 96 
Reingardiene, Marina 21 
Repo, Pirita 73 

14 

 



Ritalahti, Arja 92 93 
Rohtmets, Kadri 30 
Roozen, A.m.p.m. 58 
Rosenqvist, Katja 51 52 53 
Ruotsalainen, Kirsi 29 38 44 47 A2 
Rusanen, Kirsi 19 
Rämmeld, Rando 75 
Rõõm, Natalja 3 
Saaremets, Maret 24 
Salonen, Piia 64 
Sarjanen, Liisa 58 
Sarkivuo, Tanja 120 125 126 
Servin-Honkasalo, Carita 102 104 
Sheynina, Natalia 102 
Siitonen, Saana 69 71 72 A8 
Simberg, Helina 7 
Sivander, Tiina 66 
Skalin, Natalja 8 
Soponaru, Larisa 119 124 128 
Spiridonova, M. 79 
Stanojevic, Aleksandar 126 
Suojanen, Susan 63 68 100 
Svarstad, Birgitta 50 
Svarstad, Per 50 
Szollar, Istvan 95 
Taipale, Kati 96 97 
Tamm, Merle 24 
Tammsalu, Sirje 33 
Tammsalu, Triin 33 
Tikkanen, Tuula 3 
Tolli, Inna 35 41 46 A4 
Tooming, Ülle 77 
Turtola, Tiia 9 
Vainionpää, Susanna 16 
Vakar, Maire-Marina 109 111 
Velyvis, Daivis 26 36 
Vernik, Arianna 130 
Vezzoli, Pierangelo 94 
Viidu, Dagni-Alice 123 129 A11 
Vikström, Saara 8 13 
Vyborov, Alexander 74 
Warren, Daniel Olivier 111 
Wilk, Karina 105 
Zaytseva, Elena 1 
Čižienė, Natalija 14 
Ždarska, Petra 117 

15 

 


